液体限位检测
应用
• 音叉液位开关，在罐体、容器和管路中进行低限（MIN）或高限（MAX）检测，
允许在危险区中使用。
• 过程温度范围：–40 … +150 °C (–40 … +302 °F)
• 压力：不超过 40 bar (580 psi)
• 粘度：不超过 10 000 mPa⋅s
• 测量可靠，不受流量、紊流、气泡、泡沫、振动、含固介质或黏附的影响，是浮

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
位号 测量点（位号）
可以订购带位号的设备。
位号牌位置
在附加选项中选择：
• 不锈钢位号牌
• 塑料膜
• 补充铭牌
位号说明
在附加选项中选择：
3 行，每行最多 18 个字符
指定位号显示在所选标签和/或无线射频识别标签（RFID TAG）中。
附件
设备专用附件 保护盖，适用金属单腔室外壳
• 材质：塑料
• 订货号：71438291
140 (5.51) 32 (1.26)
115 (4.53)
1
2
2
 (
4
.8
)
  A0038280
 44 保护盖，适用金属单腔室外壳。 测量单位 mm (in)
插头
列举插头的适用温度范围：–25 … +70 °C (–13 … +158 °F)。
M12 插头，IP69 防护等级
• 单端连接
• 90°弯头
• 5 m (16 ft) PVC 电缆（橙色）
Liquiphant FTL41
Endress+Hauser 29
• 开槽螺母：316L (1.4435)
• 本体：PVC（橙色）
• 订货号：52024216
2
7
.5
(1
.0
8
)
40³
(1.57)
  A0023713
 45 M12 插头，IP69 防护等级。 测量单位 mm (in)
M12 插头，IP67 防护等级
• 90°弯头
• 5 m (16 ft) PVC 电缆（灰色）
• 开槽螺母：Cu Sn/Ni
• 本体：PUR（蓝色）
• 订货号：52010285
2
7
.5
(1
.0
8
)
40³
(1.57)
  A0022292
 46 M12 插头，IP67 防护等级。 测量单位 mm (in)
常压滑动套管 允许连续调节开关点。
2
2
(0
.8
7
)
1
8
(0
.7
1
)
G 1 A
(1 NPT)
G 1½ A
(1½ NPT)
M6 (3x)
1
M6 (3x)
1
9
(0
.7
5
)
1
9
(0
.7
5
)
5555
  A0037666
 47 常压滑动套管。 测量单位 mm (in)
1 pe = 0 bar (0 psi)
G 1 螺纹，DIN ISO 228/1
• 材质：1.4435 (AISI 316L)
• 重量：0.21 kg (0.46 lb)
• 订货号：52003978
• 订货号：52011888；认证：提供 EN 10204 - 3.1 材质证书
Liquiphant FTL41
30 Endress+Hauser
NPT 1 螺纹，ASME B 1.20.1
• 材质：1.4435 (AISI 316L)
• 重量：0.21 kg (0.46 lb)
• 订货号：52003979
• 订货号：52011889；认证：提供 EN 10204 - 3.1 材质证书
G 1½螺纹，DIN ISO 228/1
• 材质：1.4435 (AISI 316L)
• 重量：0.54 kg (1.19 lb)
• 订货号：52003980
• 订货号：52011890；认证：提供 EN 10204 - 3.1 材质证书
NPT 1½螺纹，ASME B 1.20.1
• 材质：1.4435 (AISI 316L)
• 重量：0.54 kg (1.19 lb)
• 订货号：52003981
• 订货号：52011891；认证：提供 EN 10204 - 3.1 材质证书
高压滑动套管 • 允许连续调节开关点
• 允许在危险区使用
• 石墨密封圈套件
• G 1、G 1½螺纹：密封圈属于标准供货件
G 1 A
(1 NPT)
G 1½A
(1½ NPT)
ø60 (2.36)
~
7
2
(2
.8
3
)
~
7
0
7
6
(2
.
)
2
2
(0
.8
7
)
2
(0
.0
8
)
2
(0
.0
8
)
ø60 (2.36)
1
8
7
1
(0
.
)
5050
  A0037667
 48 高压滑动套管。 测量单位 mm (in)
G 1 螺纹，DIN ISO 228/1
• 材质：1.4435 (AISI 316L)
• 重量：1.13 kg (2.49 lb)
• 订货号：52003663
• 订货号：52011880；认证：提供 EN 10204 - 3.1 材质证书
G 1 螺纹，DIN ISO 228/1
• 材质：AlloyC22
• 重量：1.13 kg (2.49 lb)
• 认证：提供 EN 10204 - 3.1 材质证书
• 订货号：71118691
NPT 1 螺纹，ASME B 1.20.1
• 材质：1.4435 (AISI 316L)
• 重量：1.13 kg (2.49 lb)
• 订货号：52003667
• 订货号：52011881；认证：提供 EN 10204 - 3.1 材质证书
NPT 1 螺纹，ASME B 1.20.1
• 材质：AlloyC22
• 重量：1.13 kg (2.49 lb)